
私立医科系大学進学相談会2020
福岡会場・仙台会場　開催中止のお知らせ

このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、8月4日福岡会場および8月10日仙台

会場の開催中止を決定いたしました。

本進学相談会に、関心を持って参加のお申し込み、また参加を検討されていた皆さまには、

ご迷惑をお掛けしますが、開催に関わる全ての方々の安全を第一に考え、このような結論と

させていただきました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、名古屋会場・広島会場につきましては、現時点では開催を予定しておりますが、今後の

状況の推移を見極めながら、慎重に準備を進めてまいります。皆さまのご理解とご協力を宜

しくお願い申し上げます。

2020年7月28日

株式会社　教育広報社
進学相談会事務局

【中止対象会場】
　・福 岡 会 場：8月 4 日（火）エルガーラホール
　・仙 台 会 場：8月10日（月）仙台ガーデンパレス

【今後の開催予定会場】 ※2020年7月28日現在
　・名古屋会場：8月13日（木）ミッドランドホール　
　・広 島 会 場：8月17日（月）広島ガーデンパレス


